
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.03.201025.03.2010

25.3.2010 23:59:59 - 25.3.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

122858032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Točník Jednalo se o nenahlášené pálení. 25.3.2010 10:22:31

Stanice Klatovy(L), Klatovy AMDS, SMS, © Policie ČR

122859032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, 5. května 672 Jednotka otevřela byt, kde se měla nacházet zraněná 
osoba. Pacientku uvnitř převzala do péče ZZS.

25.3.2010 10:38:32

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122873032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, Kaštanová 1259 Jednotka vyprostila ze zaseklého výtahu osobu na 
invalidním vozíku. 

25.3.2010 18:09:57

Stanice Sušice  

Plzeň-jihOkres

122832032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Vstiš, Vstiš Požár odpadu na skládce. Beze škody.25.3.2010 2:46:53

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR

122870032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Požár suché trávy a křoví. Beze škody.25.3.2010 15:12:31

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

122833032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, OC AREA BORY - Objekt A Čidlo zřejmě spustil horký vzduch z pekárny.25.3.2010 4:57:23

Stanice Plzeň Střed  

122843032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Gerská 1248/36 Otevření bytu na žádost PČR. Uvnitř byla nalezena mrtvá 
osoba.

25.3.2010 7:45:30

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

122867032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Adelova 2608/6 Jednotka vyjela k otevření neobydleného bytu, odkud měla 
vytékat voda. Uvnitř bytu nebyl ale žádný únik vody 
potvrzen. Haiči uzavřeli hlavní uzávěr vody v bytě.

25.3.2010 13:20:49

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

122868032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Jateční Hasiči vyjížděli ke střetu osobního vozidla se dvěma dětmi. 
Zraněným dětem poskytla jednotka předlékařskou pomoc a 
po příjezdu ZZS předala do její péče. Obě děti byly 
odvezeny k ošetření do nemocnice. Vozovka byla asi půl 
hodiny zcela uzavřená.

25.3.2010 14:00:21

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

maresovaTisk: Přihlášen:26.3.2010 8:49 1 3Strana /



122869032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Částkova 1826/19

Otevření bytu na žádost PČR.25.3.2010 14:13:37

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

122871032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, náměstí Míru 
1609/14

Jednotka otevřela byt, kde se nacházela zraněná osoba. 
Pacientku převzala do péče ZZS.

25.3.2010 16:49:30

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122879032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Starý Plzenec, Sedlec Požár suché trávy 50krát 50m. Beze škody.25.3.2010 19:01:17

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Sedlec (PJ), Starý Plzenec PG,SMS,AMDS Policie ČR

122881032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí 1128/13, Fakultní 
nemocnice Bory

Transport pacienta na žádost nemocnice Bory.25.3.2010 19:42:56

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed  

Plzeň-severOkres

122855032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Úlice Jednotka zasahovala u nehody dvou osobních vozidel 
mezi obcemi Kníje a Úlice. Při nehodě se lehce zranily dvě 
osoby. Zraněným poskytli hasiči předlékařskou pomoc a po 
příjezdu ZZS předali do její péče. Poté jednotka 
zabezpečila místo události a zajistila vozidla proti požáru. 
ZZS odvezla k ošetření jednu osobu. Po zadokumentování 
události PČR hasiči pomohli s naložením vozu a odstranili 
uniklé provozní kapaliny.

25.3.2010 9:00:57

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122872032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Dlouhá 879 Jednotka vyjela k otevření bytu, kde se nacházelo šestileté 
dítě. Do bytu se hasiči dostali pomocí žebříku. Dítě uvnitř 
bylo v pořádku předáno matce.

25.3.2010 17:42:43

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

122892032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Rokycany, Nové Město, Vokáčova 927 Jednotka vyjela k ohlášenému zápachu kouře v 5. patře 
výškové budovy. Po kontrole bytů a průzkumem 
termokamerou našli hasiči zdroj kouře v bytě v prvním 
patře. Uvnitř bytu vzbudili hasiči mladého muže, který usnul 
a spálil maso v troubě. Po odvětrání prostor a vypnutí 
přívodu plynu ke sporáku jednotka předala byt majiteli. 
Muži byla doporučena prohlídka sporáku odborníkem.

25.3.2010 23:08:25

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

122887032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kostelec Jednotka vyjížděla k nehodě osobního vozidla, které na 
107 km D5 ve směru na Rozvadov narazilo do svodidel. 
Vozdilo se zde střetlo s lesní zvěří. Při nehodě nebyly 
zraněny žádné osoby. Hasiči zajistili vůz proti požáru a 
pomohli odtahové službě s naložením.

25.3.2010 21:35:55

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.3.2010 23:59:5925.3.2010 0:00:00

25.03.2010 - 25.03.2010

maresovaTisk: Přihlášen:26.3.2010 8:49 2 3Strana /



zraněny žádné osoby. Hasiči zajistili vůz proti požáru a 
pomohli odtahové službě s naložením.

Stanice Stříbro, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.3.2010 23:59:5925.3.2010 0:00:00

25.03.2010 - 25.03.2010

maresovaTisk: Přihlášen:26.3.2010 8:49 3 3Strana /


